

Concorso pubblico per l'ammissione al corso di dottorato di ricerca internazionale in "Intercultural Relations and International Management" XXXIV ciclo - anno accademico 2018/2019 – Nomina della Commissione di Valutazione -

D.R. n. 1354

Roma, 24 settembre 2018

VISTA la nota dell'ANVUR del 14.05.2018 che accredita il corso di dottorato internazionale in "Intercultural Relations and International Management";

VISTO il regolamento del dottorato di ricerca in "Intercultural Relations and International Management" approvato dal Collegio Docenti nella seduta del 17 luglio 2018;

Visto il Decreto del Rettore n. 1350 del 29 agosto 2018 con cui è stato indetto il Bando di concorso pubblico per l'ammissione al corso di dottorato di ricerca internazionale in "Intercultural Relations and International Management" relativo al XXXIV ciclo - anno accademico 2018/2019;

Vista la G.U. 4° Serie Speciale Concorsi ed Esami del 18 settembre 2018 n. 74;

Vista la delibera del collegio dei docenti del 20 settembre 2018 in cui vengono designati i membri della Commissione per la valutazione dei candidati;

DECRETA

La Commissione di valutazione per la procedura di ammissione al corso di dottorato di ricerca internazionale in "Intercultural Relations and International Management" relativo al XXXIV ciclo - anno accademico 2018/2019 è così composta:

Prof. Alessandro De Nisco dell'Università degli studi Internazionali di Roma – UNINT – (Presidente);

Prof.ssa Mariagrazia Russo dell'Università degli Studi Internazionali di Roma – UNINT –

Prof. Ciro Sbailò dell'Università degli Studi Internazionali di Roma – UNINT;

Prof. Antonio Magliulo dell'Università degli Studi Internazionali di Roma – UNINT;

Prof.ssa Claudia Monacelli dell'Università degli Studi Internazionali di Roma – UNINT:

Prof. Luciano Do Nascimento Silva della Universidade Estadual da Paraíba (UEPB);

Prof. Alexandre Cèsar Cunha Leite della Universidade Estadual da Paraíba (UEPB).

Prof. Francisco Matte Bon